Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 июня 2018 года № 2496-р
«Об отказе в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка в ГК № 30
«Эллинг» по ул. Сен-Симона, 42а в Кировском районе г. Астрахани -
объект гаражного назначения (блок II, бокс 14)»
В связи с обращением Литвиненко Д.Ф. от 11.04.2018 № 05-04-01-1972, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Астрахань», утвержденными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 17.11.2016 № 156, с изменениями, внесенными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 26.10.2017 № 154, п. 2.8.2 административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.11.2015 № 7678, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 23.12.2016 № 8720, протоколом заседания комиссий по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань» от 20.04.2018, в связи с несоответствием наименованию объекта недвижимости, расположенного на земельном участке:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 31 кв. м (кадастровый номер 30:12:010502:1317) в ГК № 30 «Эллинг» по ул. Сен-Симона, 42а в Кировском районе г. Астрахани - объект гаражного назначения (блок II, бокс 14).
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить заявителю копию настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]